
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ μετά τη δημοσίευση στο ΦΕΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ Αμαλιάδα,  5.5.2025
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Πληροφορίες : Αντωνία Γιαννοπούλου
Τηλέφωνο :  26220 38517
E-mail : giann@1254.syzefxis.gov.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 59/2025 

Θέμα: : Διορισμός μόνιμων υπαλλήλων σε προσωποπαγείς θέσεις, στα πλαίσια της προκήρυξης 4Κ/2020 
του Α.Σ.Ε.Π.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87).
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021, Β΄ 2429/18.5.2022, & B΄ 6426/22.11.2024).
3) Το ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β' – «ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ» του ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων»( Α΄143) και ειδικότερα το άρθρο 23 «Πράξη διορισμού-
Δημοσίευση».

4) Διατάξεις τού ν. 2190/1994 (Α  28) «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή προσωπικού και 
ρύθμιση θεμάτων διοίκησης» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα, σύμφωνα 
με τις οποίες διενεργήθηκαν οι διαδικασίες της προκήρυξης 4Κ/2020.

5) Το  άρθρο 25 «Διάθεση και διορισμός επιλαχόντες» του ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός του 
συστήματος προσλήψεων στο δημόσιο τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής 
Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 6). 

6) Την υπ’ αριθμ. 4Κ/2020 προκήρυξη ΑΣΕΠ (ΦΕΚ 15/τ. ΑΣΕΠ/18.05.2020, 17/τ. ΑΣΕΠ/19.06.2020) 
για το Πρόγραμμα «Βοήθεια στο Σπίτι».

7) Την υπ. αριθμ. 843/29-9-2024 Απόφαση του Α΄ Τμήματος του ΑΣΕΠ περί κύρωσης του οριστικού 
πίνακα διοριστέων που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ΄/3202/2024, σύμφωνα με την 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ/399/19860/11-12-2024 (ΑΔΑ:6ΡΒ846ΜΤΛ6208) Απόφαση κατανομής της Υφυπουργού 
Εσωτερικών, που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 6987/τ.Β΄/20-12-2024. 

8) Το γεγονός ότι οι κατωτέρω περιλαμβάνονται στους οριστικούς πίνακες διοριστέων στον Δήμο 
Ήλιδας σε συνιστώμενες προσωποπαγείς οργανικές θέσεις, με σχέση εργασίας δημοσίου 
δικαίου, κατά κατηγορία και κλάδο της προαναφερόμενης προκήρυξης του ΑΣΕΠ, όπως 
δημοσιεύτηκαν (ΦΕΚ 3202 /Γ/7.10.2024 ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ,ΥΕ), απόφαση κατανομής ΥΠ.ΕΣ 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ/399/19860/11.12.2024 (ΑΔΑ:6ΡΒ846ΜΤΛ6-2Ο8) ΦΕΚ 6987/Β/ 20.12.2024). 

9) Την υπ΄αριθμ. 2732/31.01.2025 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών.
10) Την υπ' αριθμ. 9824/25.04.2025 (εισερχόμενη στην υπηρεσία μας 5.5.2025) εισήγηση της 

Διεύθυνσης Διοίκησης & Πρόνοιας, για έκδοση απόφασης διορισμού, βάσει της αναφερόμενης 
σχετικής νομοθεσίας, των αιτήσεων των υποψηφίων και του ελέγχου κάθε απαιτούμενου 
δικαιολογητικού. 

11) Την από 24.3.2025 υπ΄ αριθμ. αίτηση-υπεύθυνη δήλωση υποψήφιας, περί μη αποδοχής τού 
διορισμού της 

Αποφασίζουμε

1. Διορίζονται οι παρακάτω, ως μόνιμοι υπάλληλοι σε συνιστώμενες προσωποπαγείς θέσεις 
προσωπικού τού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Ήλιδας, ως εξής:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑΔΟΣ/
ΒΑΘΜΟΣ

ΕΙΣΑΓΩ/
ΓΙΚΟΣ 

ΒΑΘΜΟΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ

ΕΓΓΡΑΦΗΣ Μ.Α.Δ



1 ΚΑΝΕΛΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ/ Δ΄ 9622934095/
29.04.2025

2 ΚΡΕΤΣΑΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Δ΄

2980156950/
29.04.2025

3 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ
ΒΟΗΘΩΝ Ε΄

4764683611/
29.04.2025

4 ΜΠΑΜΠΙΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ
ΒΟΗΘΩΝ Ε΄

1031061105/
29.04.2025

5 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ
ΒΟΗΘΩΝ Ε΄

1213486115/
29.04.2025

2. Η παρούσα θα δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης.

  Ο Δήμαρχος

Χρήστος Χριστοδουλόπουλος

Ε.Δ.:
• Δ/νση Διοίκησης για ενέργειες


		2025-05-05T15:20:28+0300




